

Başlıktan ne tahmin edersiniz?  
Bir çocuğun mektubundan...  
Çok kuvvetli bir ifade...  
Ne kadar hoş ve ne kadar sevgi ve saygı dolular...  
Önce uzunca teşekkür ediyor  
yaşadıklarını özetliyor,

ama gidecektiniz,  
çünkü

sevinmeye ve sevimye  
ihtiyacı olan  
o kadar çok çocuk var ki...

Doğrusu herşeyi özetlemiş,  
bilim sevgisi okuma sevgisi gibi  
bir dizi şey sayabiliriz, ama güzel birşey yapıyorsanız  
başka güzellikler kendini gösteriyor  
ilk yar işte böylesine güzel çocuklar için  
yollara düşüyor,

sizlerin destekleriyle,  
sizler bağışlarınızla, emeklerinizle sağlıyorsunuz...  
Tüm İLKİYAR yönetici ve gönüllüleri adına çok teşekkür ederiz...

Desteklerinize çok teşekkür ediyor,  
selam sevgi ve saygılarımızı yolluyoruz...  
İLKİYAR

-----  
Güzel çocuklarımızın geleceğine güzellikler katmak için,  
belki bir kitap, belki de büyüğünüzün anısına bir kitaplık için,  
belki de daha fazlası için:  
(lütfen bağışınızın açıklama kısmına isminizi yazın, hesap sahibi İLKİYAR)  
İş Bankası ODTÜ şubesi (4229) 706968  
TL Hesabı : TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68  
Euro Hesabı: TR920006400000242293507426  
Dolar Hesabı:TR910006400000242293576217  
-----

Çocuklarımız, ilk göz ağrılarımız, ilk yarımız;  
hele ki uzaklardaki, YBOLardaki çocuklarımız, kardeşlerimiz  
site: <http://www.ilkyar.org.tr> e-posta: [ilkyar.yonetim@gmail.com](mailto:ilkyar.yonetim@gmail.com)  
Vural Beyimiz> <http://vuralaltin.blogspot.com/>  
Ata Hocamız> <http://atatezbasaran.blogspot.com.tr/>  
Kas Gücüyle Devri Alem> Erden> <http://www.KaslaGit.com/>  
Banu Hocamızdan Fen > <http://www.bilimce.com>

## Sevgili Abi ve Ablaları;

Benim adım Yelda şu anda 6. sınıfa gidiyorum.  
Ben sizi görmedim ama eminimki Siz çok iyi insanlarsınız.  
zaten bizim kütüphanemizde bize göre kitap yoktu ama  
Siz çok iyi bir işlik yaptınız. Bize bu kitapları gönderdiğiniz.  
İçin çok iyi bir işlik yaptınız. Bizim ne kadar mutlu  
olduğumuzu görseydiniz sizde çok mutlu olurdunuz.  
Sizin gönderdiğiniz kitapları bizim göremediğimize

Merhaba Hamit Abi;

Bu yurt siz gelmeden çok sıkıcıydı.  
Siz bu okula ve yurda neşe, huzur ve mut-  
luluk getirdiniz. Ben şimdiden sizi çok özle-  
dim. Bili yormusun Hamit Abi bana daha göre  
yatmadan kitap okuyan hiç kimse olmamıştı.  
Gitmeden önceki akşam Aynur Abla bize hik-  
ye kitabı okudu ve bizimde çok mutlu oldu.  
gibi diğer çocuklarında mutlu olmasını  
istiyorum. Sizden ayrılmak üzücü oldu  
ama zorundaydık çünkü "sevinmeye, sevilme-  
ye ihtiyacı olan bir sürü çocuk vardı."

Sevgili Sabir Abla

Parançaj

Seri çok istedim Lee suan ODTÜ'de olmak istedim. Ve seri kitab-  
ını çok merak ediyorum bendende bahs etmeyi umutmu. Geçelerinizi de  
merak ediyorum Acaba her yer gezmek nasıl bi duygu, Eğer süreci  
kararıp ODTÜ'ye gelebilersen ilk Seri Lee Nisan ablayı görürüm.

Ve en çok istediğim şey hayallerimi gerçekleştirme. İnşallah sende

hayallerini gerçekleştirirsin. Abla bu arada yarım kedi için sevgilerimle

Sevgili Canım Ablacığım;

Merhaba, Me kitabın geleceğinde çok heyecanlanmışım  
Çünkü sanki senden bir Parançaj gibi oluydu.  
Bende seri çok seledim. Casus meşale okudu  
Sen gelince zaman çok gabuk geçti. Sanki o güzel vakitle  
bu gibi uyan gitti. O gün cuma gelen tik tik vuruş  
kuşuda hiç unutmuşum. Sabahın sonra hiç gelmedi;

Sanki o kuşu sen getirdin Ankaradan. Ne zaman  
gelmesi düşününce bu selen gelmesi nedede kavgularla  
fotoları akşam sohbet edelim. Küye gabuk gelmesi  
bekliyorum. Memişisi altında her kışkırdım Ankara'ya  
gidecek diye ama altında kışkırmama hiç gerek  
yokmuş. Çünkü bana dünyanı en güzel ve tatlı, en iyi  
ablasını verdi. Kader senin gibi iyi niyetli kimsesiz

Qikardı. Burada serin sesine banyo Hoca var  
onun her konuşusunda sen geliyorsun ablama ve  
büyüce çok duygulanıyorum. **Keşke bende senin**  
**Gibi iyi mektup yazabilsem** İnşallah çok



**Uzama** Gelmesi: var ama gitmeside çok zor. Agrilik.  
hia senin insan Aşıpta birinden ayrılınca  
nasına çok zor oluyor. **Sen gelince arkadaşların**  
**başlarında gelebilir özellikle Zeynep.**

**Çünkü** seni çok merak ediyordum. Sen gelince  
sana kesti ellerimle senet yapar birlikte senin.  
Sen gelince kendi köşümün üstü bir senet var orda da  
"güle sağınta emilir. Nasip olursa inşallah yaparsın yav.  
Her gün Allah'a dua ediyim seninle bir kere olsun yavını  
görmek için keşke burada senin gibi olabilsen senin gibi  
iyi kalpli sevecen olabilsen bugün birini görünce  
pozitif enerji verebilsem çok buraya gelince obula  
-Biraz abımsın? **Neyse senin gibi iyi mektup yazmanı  
beceremiyorum. Neden kongide okumak istediğime  
gelince bazı arkadaşlarımda konuşmaya gittim  
paizer Agni liseye ma benden ~~1995~~ 1995  
küçük olan Bilgin abinin tuşları olan ummanyla  
onun düşünüyordum inşallah hayallerim  
Sende dur**

Sizleri çok seviyoruz. Lütfen Sınıf için ders...

Yelda



## YARDIM GÖNÜLLERİ



Bu kitaplarınız için teşekkür ederiz  
Sizi çok seviyoruz. Siz olmasaydık biz  
okuma yazma öğrenmezdik, sizin yardımlarınızla



no: 4  
sınıf: 1  
imza: ...  
yaz: 11



Hani biz dans ettik, halay çektik, pen-  
guen dansı falan yaptık ya, işte o gün benim  
hiç olmadığım kadar mutlu olduğum gün-  
dü. Siz de çok teşekkür ediyorum ve bizim